[image: Logo FEF sem fundo 1.eps]
[image: BANNER LIBRAS.eps]

[bookmark: _GoBack]ANEXO II – Modelo – Declaração de Aceite do (a) Orientador (a)
DECLARAÇÃO DE ACEITE DO (A) ORIENTADOR (A)

Prezado (a) Senhor (a) Professor (a) _________________________________
Eu, _______________________________________________________________,
Matrícula nº. ________________________________, conforme entendimentos verbais mantidos com V. Sª. venho por meio desta, formalizar meu pedido de orientação do Trabalho de Conclusão de Curso, sob o título “_____________________________________________________________________________________________________________________________”, como parte dos requisitos para obtenção do Título de ______________________________________________ em Educação Física.

Atenciosamente,

____________________________________/___________________________
Nome e Assinatura do (a) acadêmico (a)

____________________________________/___________________________
Nome e Assinatura do (a) professor (a) orientador (a)

____________________________________/___________________________
Nome e Assinatura do (a) professor (a) co-orientador (a) (se houver)

Orientação ACEITA a partir de _________/________/_____.

image1.emf

image2.emf